recūdia placz. multū p̄ciliat ap̄d deū. h̄ pretu lit publicanū et cōmendauit. q̄ nec oculos suos ad celū leuare audebat p̄ pfusiōe sceler̄ suorum. ita diceret intra se. j. Esdr. ix. Dñe de p̄fundor et erubesco leuare faciē meā ad te qm̄ iniqtates mee multiplicate sūt sup caput meū et delicta mea creuerūt vsq; ad celum. Sed pudor mal<sup>z</sup> deo displicet. q̄ impedit bonū. s. cōfitei. orare. gratias. agere. cōmuniones facere p̄dicatiōes audire. et similia. et hūc pudore ef ficit dyabol<sup>z</sup>. legit em̄ cū a dyabolo q̄rere qd faceret apud hoiez quē possederat. **R**espōdit verecundiā aufero i p̄petratiōe sceler̄. Quar tus grad<sup>z</sup> est dolor cōmissionis. s. de pctis. nā fm̄ Anshel. in li. similitudinuz. **S**unt nōnulli q̄ se peccatores cognoscunt. s. nullū inde dolorē habent nec h̄ valz ad salutē. necesse est em̄ ut dolorē habeat quisq; p̄ pctis p̄petratis si veniaz desiderat. Et ponit similitudinē aliquā. q̄ pecca ret in dñm suū et nō doleret ridiculū esset si veniam peteret deh. et deinde se nō dolere fateret. Sed circa hoc querit. vtrū dolor in penitente p̄t esse nimius. Ad hanc questionē r̄ndet hol kot. lec. i viij. q̄ in penitēte est p̄siderare tripli cem dolorē. **T**hus est essentialis penitentie. et ē in voluntate ipa vicz displicentia de pctō pro quāto pctm̄ est offensa dei et ista displicentia est voluntatis essentialis cōtritio. Et q̄riste dolor directe causat in deū ex charitate. q̄ fm̄ legem datā intendi p̄t. ideo iste dolor nō p̄t esse nimius. **A**li<sup>z</sup> est dolor nō essentialis penitentie et est in sensualitate. tē passio appetit<sup>z</sup> sensitui. et iste dolor causat vno mō ex redundantia doloris vel displicentie in voluntate p̄ modum q̄ vires inferiores obtemperant in suis actibus virib<sup>z</sup> supioribus. fm̄ q̄ dicit Risto. iij. d̄ ani ma. q̄ intellect<sup>z</sup> aliqñ rapit appetitū sensituu z sicut spera sperā. **T**ertio p̄t accipi dolor i penitente p̄ afflictione corpali. et de istis duob<sup>z</sup> modis primis. impossibile est q̄ dolor penitentis nimius sit fm̄ doctores multos. **H**z d̄ isto tertio dolore q̄ causat ex afflictione corpali constat q̄ p̄t esse nimis. q̄z nō l̄z inferre alicui sibi ipi ex intentiōe cām mori. q̄z dic̄ apls ad Ro. xij. Obsecro vos p̄ mis̄diā dei vt exhibeat corpora vestra hostiam viuentē. sanctaz. deo placentem. sit rōnabile obsequiū vestrū. Sed de secundo dolore p̄t esse dubiū. ex quo causatur directe et naturaliter ex displicētia volūluntatis. et ipsa displicentia nō p̄t esse nimia. q̄z nō apparet esse talis q̄ p̄t esse nimia. iō vīdetur dicendū. q̄ si penitens ex vehementissimo amore ad deum tñ doleret de suo peccato q̄ causaret dolor in appetitu sensitivo tāte intentionis q̄ corrumporet armoniā corporis necessariam vite. et sic induceret ad mortē. nō cēt iste dolor excessiuus in genere mortis nec sup